

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 001 - Zateplenie / výmena strechy

JKSO:

Miesto: Veľké Kozmálovce

ČS:

Dátum: 09.06.2026

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

IČO:

50400860

IČ DPH:

SK2120311754

Projektant:

Ing. Daniel Kutňanský

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 594,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	58 594,45	23,00%	13 476,72

Cena s DPH

v EUR

72 071,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce
Objekt: SO 001 - Zateplenie / výmena strechy

Miesto:	Veľké Kozmálovce	Dátum:	09.06.2026
Objednávateľ:	Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce	Projektant:	Ing. Daniel Kráček
Zhotoviteľ:	PVD Stav s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	58 594,45
HSV - Práce a dodávky HSV	20 521,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 705,68
99 - Presun hmôt HSV	815,51
PSV - Práce a dodávky PSV	38 073,26
712 - Izolácie striech	8 947,70
713 - Izolácie tepelné	23 655,97
764 - Konštrukcie klampiarske	5 444,59
783 - Dokončovacie práce - nátery	25,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu s Obecným úradom - Veľké Kozmálovce

Objekt:

SO 001 - Zateplenie / výmena strechy

Miesto:

Veľké Kozmálovce

Dátum:

09.06.2026

Objednávateľ:

Obec Veľké Kozmálovce, 935 21 Veľké Kozmálovce

Projektant:

Ing. Daniel

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 594,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 521,19

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 705,68

1	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	59,007	16,85	994,50
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	82,610	14,32	1 183,28
VV					82,610		
3	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	82,610	10,03	828,56
4	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	8,500	42,01	357,06
5	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	8,500	11,63	98,89
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	82,610	16,50	1 363,20
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	82,610	14,60	1 206,11
8	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	82,610	128,00	10 574,08
9	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	20,000	155,00	3 100,00

D 99

Presun hmôt HSV

815,51

10	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	43,234	18,86	815,51
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 073,26

D 712

Izolácie striech

8 947,70

11	K	712_01	Štrková vrstva z riečneho kameniva na plochú strechu	m3	11,801	76,10	898,09
12	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10 st.	m2	247,066	1,16	285,60
13	M	2832990190	parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	284,126	1,17	331,43
14	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	236,028	0,87	204,59
15	K	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	236,028	0,11	26,33
16	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	247,066	4,73	1 168,75
17	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	9,883	19,20	189,73
18	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	1,977	16,02	31,68
19	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	284,126	8,18	2 322,84
20	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	247,066	0,81	199,63
21	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	284,126	1,61	458,36
22	M	693110001800.S	Geotextília polypropylénová netkaná 1200 g/m2	m2	284,126	4,99	1 416,90
23	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	238,026	0,54	128,56
24	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	45,350	14,68	665,73
25	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	362,800	0,16	59,21
26	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	28,117	13,30	373,98
27	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	68,520	2,72	186,29

D 713

Izolácie tepelné

23 655,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	238,066	2,00	476,60
29	M	631440028500.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 60/40x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	242,827	34,89	8 472,23
30	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	236,028	2,96	699,01
31	M	6313670474	ISOVER R kamenná vlna hrúbka 100 mm	m2	247,829	23,99	5 944,57
32	M	6313670505	ISOVER S kamenná vlna hrúbka 100 mm	m2	247,829	30,69	7 606,11
33	K	713144070.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS kladený voľne	m2	22,675	1,95	44,22
34	M	283750001600.S	Doska XPS 300 hr. 30 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	23,809	6,65	158,34
35	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	177,280	1,44	254,89

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 444,59

36	K	764321221.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	45,350	22,59	1 024,67
37	M	138210000200.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm	m2	25,623	7,65	196,11
38	K	764321820.S	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	45,350	1,14	51,68
39	K	764352223.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	73,700	31,26	2 304,04
40	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	73,700	1,39	102,74
41	K	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	8,000	32,84	262,75
42	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	45,045	29,92	1 347,69
43	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	42,900	1,35	58,11
44	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,360	1,88	96,80

D 783 Dokončovacie práce - nátery 25,00

45	K	783221900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce - nový náter rebríka	kpl	1,000	25,00	25,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------